Signo de mi Nicolau Bernat, habitant en la ciudat de Calatayud et por autoridat Real Notario publico
por los Regnos de Aragon et Valençia, qui a las sobre dichas cosas present fue, aquellas et aquesto scrivi
et cerre con sobrepuesto do se lie dicho.

Procura del Capitol de Jaqua

[6-XI-1493] In Dei nomine amen. Noverint universi etc. Nos Garsias Casaus, subdeçanus, Carolus d’Urries,
Archidiaconus d’Ansso, Garsias Pequera, Martinus de Castiello et Johanes de Jacca, canonici sedis
Jaccensis ad capitulum congregati insacrario sedis eiusdem per Michaelem dela Torre locumtenentem
ianitoris dicti capituli. Qui presentibus me notario et testibus infrascriptis idem locumtenens ianitoris
talem relazionem fecit videlicet mandato dicti domini subdecani se convocasse et congregasse ad
huiusmodi locum et horam prefatos dominos canonicos de supra nominatos et alias in dicta civitate
residentes, profaciendis, agendis et expediendis negoçis dicti capituli. Et de si sive desse omnes canoniçi
et totum capitulum ipsorum capitulantes et capitulum agentes, celebrantes et representantes, omnes
concordes et nemine nostrorum in aliquo discrepante gratis et ex nostris scertis sçiencis nunc noviter et
de novo intituentes et debite perpendentes. Nos dictos constituentes et totum dictum capitulum hiis
non longe preteritis diebus cum literis patientibus et excelentisimi atque potentissimi domini Ferdinandi
Dey gratia Castelle, Aragonum, Legionis, Siçilie, Toleti, Valençie que [f. 71v] Maioricarum ey Regis. Datis
Barchinone die decimo octobris anno a nativitate Domini Millessimo quadrigentessimo tercio. Sigillo
regio fuet ergo munitis et inpresis, sigilatus nobibet dicto capitulo traditis et presentatis ad curias
generales quas aragonensibus iuxta forum et consuetudinem huius Regni et aliis in civitate
Cesarauguste Decimo mensis novembris proxime venientis de anno presenti supra et inferius calendato
cum dierum sequençium continuacione fuerit celebrandas fore et esse vocatos. Idcirquo nos dicti
subdecanus canoniçi et totum capitulum canonicorum superius nominatorum illis melioribus modo via
et forma quibus de jure seu alias possumus et valemus, facimus, constiuymus, creamus et hordinamus,
certos, veros, legitimos et indubitatos procuratores, sindicos, actores, factores et negociorum nostrorum
et dicti capituli gestores atque annunçios speciales et generales videlicet dictos dominos Cardum
d’Urries, archidiaconum d’Anso et Garsiam Casaus, canonicos nostros dicte Iaccensis ecclesie, presentes,
et homnium nostrorum procuratorum in se sponte reçipientes ambo in simul et quemlibet eorum
insolidum, videlicet ad pronobis et dicto capitulo14 in dictis curis generalibus et coram dicto
exçelentissimo domino Rege interveniendum, comparendum et interesendum et in eisdem tractandum,
hordinandum, faciendum, stabiliendum, firmandum, conçedendum et seu distençiendum, obiniendum
et contradiscendum si opportunum omnia et singula que predictum illustrisimum dominum Regem in
eisdem curis generalibus aut per dictas curias, cum voluntate et expresso consensu prelati domini regis
et aliorum dominorum predictorum religistorum, capitulorum, collegiorum, conventum, baronorum,